
Uchwała XXIX/325/2008 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 27 listopada 2008 r. 
 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia  

Statutów Osiedli Miasta Koszalina 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/268/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 

czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli Miasta Koszalina 

(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1286) 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

3) w załączniku Nr 3 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 



 2 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

4) w załączniku Nr 4 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

5) w załączniku Nr 5 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

6) w załączniku Nr 6 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

7) w załączniku Nr 7 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

8) w załączniku Nr 8 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 



 3 

9) w załączniku Nr 9 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

10) w załączniku Nr 10 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

11) w załączniku Nr 11 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

12) w załączniku Nr 12 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

13) w załączniku Nr 13 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

14) w załączniku Nr 14 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 



 4 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

15) w załączniku Nr 15 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

16) w załączniku Nr 16 do uchwały - § 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, członkowi Zarządu Osiedla 

i członkowi Rady Osiedla przysługują miesięczne diety. Zasady i wysokość 

diet zostanie ustalona przez Radę Miejską w odrębnej uchwale. 

2. Dieta nie przysługuje Radnemu Rady Miejskiej pełniącemu funkcję 

określoną w ust. 1.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

        Tomasz Czuczak 


